
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRO 2009 M. 

RUGSĖJO 23 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-510 ,,DĖL MARTYNO MAŽVYDO 

PREMIJOS UŽ NUOPELNUS LIETUVOS VALSTYBĖS KALBAI, 

RAŠTIJOS ISTORIJAI IR KNYGOS MENUI SKYRIMO NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO" PAKEITIMO   

 
2014 m.                                       Nr.      

Vilnius 

 
Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2014 m. spalio 6 d. įsakymą 

Nr. ĮV-703 ,,Dėl Literatūros tarybos nuostatų patvirtinimo“ , 

p a k e i č i u Martyno Mažvydo premijos už nuopelnus Lietuvos valstybės kalbai, 

raštijos istorijai ir knygos menui nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2009 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. ĮV-510 ,,Dėl Martyno Mažvydo premijos už nuopelnus Lietuvos 

valstybės kalbai, raštijos istorijai ir knygos menui skyrimo nuostatų patvirtinimo“: 

                    1.  Pakeičiu 9 punktą ir jį išdėstau taip: 

,, 9. Dokumentai apie kandidatūras turi būti pateikti Kultūros ministerijos Meno ir  

kūrybinių industrijų politikos departamentui kasmet ne vėliau kaip iki lapkričio 15 d.“ 

 2. Pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

,, 10. Kultūros ministerijai pateiktus dokumentus vertina Literatūros taryba (toliau –  

taryba), veikianti pagal Literatūros tarybos nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos kultūros 

ministro 2014 m. spalio 6 d. įsakymu Nr. ĮV-703 ,,Dėl literatūros tarybos nuostatų patvirtinimo“.   

.                    3.  Pakeičiu 11 punktą ir jį išdėstau taip: 

 ,,11. Jei pateikti dokumentai neatitinka šių nuostatų 7, 8 ir 9 punktų reikalavimų, jie 

tarybos posėdyje nesvarstomi.“ 

 4.  Pakeičiu 12 punktą ir jį išdėstau taip: 

,,12. Taryba pateiktus siūlymus vertina remdamasi šiais kriterijais: 

12.1. kandidato paskelbtos reikšmingos publikacijos, atitinkančios šių nuostatų 3 

punkte išvardintas tyrimų sritis (prioritetas teikiamas monografijoms ir fundamentaliems 

studijiniams tyrimams);  

12.2. tyrimų inovatyvumas: 

12.3. kandidato kultūrinės, mokslinės ir profesinės veiklso aktyvumas.“ 

Elektroninio dokumento nuorašas



 5.  Pakeičiu 13 punktą ir jį išdėstau taip: 

                    ,,13.  Jeigu tarybos narys yra siūlomas premijai gauti, jis svarstant pasiūlymus posėdyje 

nedalyvauja.“ 

 6.  Pakeičiu 14 punktą ir jį išdėstau taip: 

,,14. Premiją įsakymu skiria Lietuvos Respublikos kultūros ministras, atsižvelgdamas į 

tarybos išvadas ir pasiūlymus.“ 

  

 

 

 

Kultūros ministras  Šarūnas  Birutis 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos kultūros ministerija 188683671,
J.Basanavičiaus g. 5, LT-01118 Vilnius, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRO
2009 M. RUGSĖJO 23 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-510 ,,DĖL
MARTYNO MAŽVYDO PREMIJOS UŽ NUOPELNUS
LIETUVOS VALSTYBĖS KALBAI, RAŠTIJOS ISTORIJAI IR
KNYGOS MENUI SKYRIMO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO"
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-10 Nr. ĮV-891
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-10 Nr. 2014-19402
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-12-10 Nr. 18030

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Šarūnas Birutis, Ministras
Sertifikatas išduotas ŠARŪNAS BIRUTIS, Lietuvos Respublikos kultūros ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-10 11:54:39
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-10 13:14:57
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-14 - 2015-12-14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DocLogix v9.0.3.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-12-11)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2b073d3080b811e49386e
711974443ff

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-12-11 00:02:59 TAIS


